
БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

25 вересня 2018 року м. Біла Церква № 503

Про розгляд скарги Єльцової М.В.

Розглянувши скаргу Єльцової Марини Вікторівни від 12 вересня 2018 року на
постанову адміністративної комісії виконавчого комітету міської ради про притягнення до
адміністративної відповідальності від 30 серпня 2018 року № 255, відповідно до ст. ст. 287,
288 Кодексу України про адміністративні правопорушення, п.3 ч.2 ст.52 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», ст. 32 Положення про адміністративні комісії Української
РСР, виконавчий комітет міської ради вирішив:

1. Змінити захід стягнення, застосований у постанові № 255, винесеної
адміністративною комісією виконавчого комітету міської ради 30 серпня 2018 року, про
притягнення Єльцової М.В. до адміністративної відповідальності та накладення на Єльцову
М.В. адміністративного стягнення з 1360 гривень до 340 гривень.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови
Новогребельську І.В.

В.о. міського голови В. Кошель


